Secretaria Municipal de Educação, 90 (noventa) dias, com início em 29/03/2021 e término em 26/06/2021, conforme
processo nº 10363/2021 de 14/04/2021;

XIX- NILO RODRIGUES LAROCCA, matrícula 5594, Profissional de Educação, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 117 (cento e dezessete) dias, com início em 04/02/2021 e término em 31/05/2021, conforme processo nº
5597/2021 de 24/02/2021;

XX- SANDRO SOUZA DO CARMO, matrícula 7775, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 04 (quatro) dias, com início em 25/03/2021 e término em 28/03/2021, conforme processo nº 9215/2021 de